Дополнительное соглашение
к Договору  об оказании платных дополнительных образовательных услуг (с лицами, не достигшими 14 лет)
№ __ от __________2023г.
г. Димитровград

                                                       «__» ____________ 2024г.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина города Димитровграда Ульяновской области», осуществляющее образовательную деятельность на основании выписки из реестра лицензий,  Лицензия  № Л035-01216-73/00275196,  выданной Министерством просвещения и воспитания Ульяновской области 02 апреля 2015 года, и Свидетельства о государственной аккредитации № 3185 от 10 марта 2023 года, выданного Министерством просвещения и воспитания Ульяновской области,, именуемое в дальнейшем - Исполнитель  в лице директора Михайловой Неониллы Алексеевны, действующей на  основании  Устава, с одной стороны, и
_________________________________________________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество и статус законного представителя  несовершеннолетнего - мать, отец, опекун, попечитель, уполномоченный представитель органа опеки  и попечительства или учреждение социальной защиты, в котором находится нуждающийся в опеке или попечительстве несовершеннолетний, либо лица, действующего на основании доверенности, выданной  законным представителем)
именуемый в дальнейшем - Заказчик, действующий в интересах несовершеннолетнего,
_____________________________________________________________​__________________________________
(фамилия, имя, отчество  обучающегося, не  достигшего 14 летнего возраста)
проживающий по адресу: _____________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем Потребитель, совместно именуемые Стороны,  в соответствии с постановлением Администрации города Димитровграда Ульяновской области от 25.12.2023 № 4100 «Об установлении тарифов на дополнительные образовательные и иные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина города Димитровграда Ульяновской области» на 2024 год заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

Пункт 5.1. Договора  об оказании платных дополнительных образовательных услуг (с лицами,  не достигшими 14 лет)

№_____ от ______2023 года  изложить в следующей редакции:

«5.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за период с 04.09.2023 по 31.05.2024, обучения обучающегося составляет 9824,00  руб. (девять тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 00 копеек)»

 Пункт 5.2. Договора  об оказании платных дополнительных образовательных услуг (с лицами, не достигшими 14 лет)  №_____ от _______2023 года  изложить в следующей редакции:

Заказчик осуществляет предоплату в размере 100% за платные образовательные услуги, указанные в разделе 1 Договора об оказании платных дополнительных образовательных услуг №_______от ____________(с лицами, не достигшими 14 лет), не позднее 30 числа месяца, предшествующего месяцу оказания услуг, из расчёта 156,00 руб. за одно занятие (согласно постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области от 25.12.2023 № 4100 «Об установлении тарифов на дополнительные образовательные и иные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина города  Димитровграда Ульяновской области», на 2024 год»). Настоящее дополнительное соглашение  вступает в силу со дня его подписания  Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.

Настоящее дополнительное соглашение  составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5.ПОДПИСИ СТОРОН
	Исполнитель:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина города Димитровграда Ульяновской области», адрес 433512, г. Димитровград, ул. Терешковой, д.2

ИНН/КПП 7302013513/732901001

Банк: Управление финансов и муниципальных
закупок города Димитровграда Ульяновской области

Лицевой счет № 20450000053ПЛ

Телефон 8(84235)3-32-17,
8(84235)4-85-26

Директор____________ Н.А. Михайлова
                МП
	Заказчик:

___________________________________________________

Ф.И.О.

Паспорт серия____________ номер__________________

 Выдан: _________________________________________

Домашний адрес: _________________________________

Контактный телефон:

________________________________________________

Подпись ____________________